UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SXD Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Theo nội dung kiến nghị của Công ty TNHH MTV Phát triển Đô thị

Quảng Ngãi tại Công văn số 004/2024/CV-ĐTQN, Sở Xây dựng tổ chức buổi

làm việc trực tiếp với Công ty TNHH MTV Phát triển Đô thị Quảng Ngãi để

phúc đáp các nội dung kiến nghị của Công ty, cụ thể:

1. Thành phần:

- Sở Xây dựng:

+ Lãnh đạo Sở Xây dựng;

+ Phòng Quản lý nhà và thị trường bất động sản.

- Đại diện Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Tài chính; Nông nghiệp và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo UBND phường Trương Quang Trọng;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Sơn Tịnh;

- Lãnh đạo Công ty TNHH MTV Phát triển Đô thị Quảng Ngãi.

2. Thời gian và địa điểm: Vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 06/8/2025 (thứ Tư),

tại phòng họp Sở Xây dựng, địa chỉ: số 39 Hai Bà Trưng, phường Nghĩa Lộ.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ, đúng

thành phần để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Giám đốc Sở (b/cáo)

- PGĐ Sở (N., H. Hồng);

- Văn phòng Sở (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, QLN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

		2025-08-01T15:53:53+0700

		2025-08-01T20:41:42+0700

		2025-08-01T20:41:42+0700

		2025-08-01T20:41:42+0700